АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 г. № 40 с. Большая Романовка

«Об утверждении ежегодного плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2025 год»

В соответствии с федеральными законами от 31.07.2020 № 247-ФЗ«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области от 20.08.2024 г. № 174 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами», Администрация сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить ежегодный план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2025 год согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Большая Романовка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кошкинский Самарской области в разделе сельского поселения «Большая Романовка», подраздел «Контрольно-надзорная деятельность».

- 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельского посетения Большая Романовка Сельского Д. И. Зайков Вольшая Романовка Кошклыской

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области

от « <u>10 » октября 2024</u> года № <u>40</u>

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2025 год

№ п/п	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта (его составной части), подлежащего оценке
1.	Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области от «10» октября 2019 № 31 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области», (с изменениями от 20.09.2023 г. № 156 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области»; с изменениями от 26.09.2024г. № 189 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области»